

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ - ΚΑΤΑΧΩΡΙΣΤΕΑ ΣΤΟ ΚΗΜΔΗΣ**ΑΔΙΑΒΑΘΜΗΤΟ****ΕΠΕΙΓΟΝ - ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ**

ΠΡΟΣ: «INTERAUTO ΜΟΝ.ΕΠΕ»
 Λεωφ. Λαυρίου 47
 Γλυκά Νερά, ΤΚ 153 54
 email:motovanskoda@hotmail.com
 Τηλ. 2106047440

ΜΟΙΡΑ ΓΕΝΙΚΟΥ ΕΠΙΤΕΛΕΙΟΥ
 ΑΕΡΟΠΟΡΙΑΣ
 ΤΜΗΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
 ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΔΑΠΑΝΩΝ
 Τηλέφ.: 210 6592736-2830
 Φ.831/ΑΔ.4108
 Σ.691
 Χολαργός, 27 Απρ 21
 Συν. ΠΡΟΣ: Ένα (1) σχέδιο
 συμφωνητικού

ΚΟΙΝ: Μ.ΓΕΑ/ΣΜ - ΟΙΚ/ΔΑΠ1

ΘΕΜΑ: Απόφαση Ανάθεσης για την Επισκευή Επιτελικού Οχήματος AUDI Q7 ΠΑ 2355

ΣΧΕΤ: α. Εντολή Εργασίας 308/18-03-21/Μ.ΓΕΑ
 β. Εντολή Αγοράς 309/18-03-21/Μ.ΓΕΑ (21REQ008300984)
 γ. Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης 2769/23-03-21/Μ.ΓΕΑ
 δ. Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης 3240/9-04-21/Μ.ΓΕΑ
 ε. Το από 20 Απρ 21 Πρακτικό έρευνας αγοράς

1. Έχοντας υπόψη:

α. Το ΝΔ.7210/70 (ΦΕΚ Ά 251) περί «Οικονομικής Μερίμνης και Λογιστικού των Ενόπλων Δυνάμεων», όπως ισχύει.

β. Το Ν.3861/10 (ΦΕΚ Ά 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο 'Πρόγραμμα Διαύγεια' και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει.

γ. Το Ν.4013/11 (ΦΕΚ Ά 204) «Σύσταση ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων και Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων», όπως ισχύει.

δ. Το Ν.4412/16 (ΦΕΚ Ά 147) «Δημόσιες Σύμβασης Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ», όπως ισχύει.

ε. Το άρθρο 47, του Ν.4472/17 (ΦΕΚ Ά 74) περί «Συνταξιοδοτικές διατάξεις Δημοσίου και τροποποίηση διατάξεων του Ν.4387/16, μέτρα εφαρμογής των δημοσιονομικών στόχων και μεταρρυθμίσεων, μέτρα κοινωνικής στήριξης και εργασιακές ρυθμίσεις, Μεσοπρόθεσμο Πλαίσιο Δημοσιονομικής Στρατηγικής 2018-21 και λοιπές διατάξεις».

στ. Το ΠΔ 80/16 (ΦΕΚ Ά 145) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες», όπως ισχύει.

ζ. Το Εγχειρίδιο Πολεμικής Αεροπορίας (ΕΠΑ) Δ-12/18 «Προμήθειες - Προπληρωμές ΠΑ».

η. Την υπ'αριθμ. Φ.800/133/134/893/19-11-2007 Απόφαση ΥΕΘΑ (ΦΕΚ Β' 2300/03-12-07) «Περί Μεταβίβασης Οικονομικής Εξουσίας σε Κεντρικά και Περιφερειακά Όργανα της Διοίκησης των Ενόπλων Δυνάμεων και σε Προϊστάμενους των Υπηρεσιών που εξαρτώνται από αυτές», όπως ισχύει.

θ. Την υπ'αριθμ. 15143 Απόφαση του Υπουργείου Οικονομικών (ΦΕΚ Β' 3335/2014), «Καθορισμός του τρόπου υπολογισμού, της διαδικασίας παρακράτησης και απόδοσης της κράτησης υπέρ ΕΑΑΔΗΣΥ, καθώς και των λοιπών λεπτομερειών εφαρμογής της παραγράφου 3, άρθρου 4 του Ν.4013/11 (ΦΕΚ Α 204)», όπως ισχύει.

ι. Την υπ'αριθμ. 1191/14-03-17 Απόφαση των Υπουργών Δικαιοσύνης, Διαφάνειας και Ανθρωπίνων Δικαιωμάτων και του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών περί «Καθορισμού του χρόνου, τρόπου υπολογισμού της διαδικασίας παρακράτησης και απόδοσης της κράτησης 0,06% υπέρ της Αρχής Εξέτασης Προδικαστικών Προσφυγών (Α.Ε.Π.Π), καθώς και των λοιπών λεπτομερειών εφαρμογής της παρ.3 άρθρου 350 του Ν.4412/16 (ΦΕΚ Α 147)».

ια. Την υπ'αριθμ. 57654/22-05-17 (ΦΕΚ Β' 1781/23-05-17) Απόφαση του Υπουργού Οικονομίας και περί «Ρύθμιση ειδικότερων θεμάτων λειτουργίας και διαχείρισης του Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ)» του Υπουργείου Οικονομίας και Ανάπτυξης.

ιβ. Τις (α) και (β) σχετικές, με τις οποίες προβλήθηκε η απαίτηση θέματος.

ιγ. Τις (γ) και (δ) σχετικές Αποφάσεις Ανάληψης Υποχρέωσης (ΑΑΥ) με ΑΔΑ ΨΧΗΙ6-9ΒΞ και 9Η5Φ6-Ω6Ω, ποσού 3.382,85 € και 1.078,80 €, επί ΑΛΕ 24102040001 και 2420302001, με ΑΔΑΜ εγκεκριμένου αιτήματος 21REQ008486910.

ιδ. Το (ε) σχετικό Πρακτικό, με το οποίο η αρμόδια Επιτροπή της Μονάδος εισηγείται την ανάθεση του αντικειμένου θέματος στον οικονομικό φορέα «INTERAUTO ΜΟΝ.ΕΠΕ» (ΑΦΜ 095479390, ΔΟΥ Χολαργού) με συνολικό ποσό δαπάνης δύο χιλιάδες επτακόσια πέντε Ευρώ και έξι λεπτά (2.705,06 €) πλέον το ΦΠΑ 24%.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

2. **Αποδεχόμαστε** την εισήγηση της αρμόδιας Επιτροπής, ως το (ε) σχετικό Πρακτικό, και **εγκρίνουμε** την ανάθεση του αντικειμένου θέματος στον οικονομικό φορέα «INTERAUTO ΜΟΝ.ΕΠΕ» (Δνση: Λεωφ. Λαυρίου 47, ΤΚ 153 54, τηλ. 2106047440 email: motovanskoda@hotmail.com, ΑΦΜ 095479390, ΔΟΥ Χολαργού), με συνολικό ονομαστικό ποσό δαπάνης τρεις χιλιάδες τριακόσια πενήντα τεσσάρων Ευρώ και είκοσι εννέα λεπτών (2.705,06 € πλέον το ΦΠΑ 24% = 3.354,29 €), ως ακολούθως:

α. Προμήθεια ανταλλακτικών για την επισκευή του οχήματος, ονομαστικού ποσού δαπάνης 2.523,49 Ευρώ (2.035,06 € πλέον το ΦΠΑ 24%), ως αναλύεται στον Πίνακα «1» του Παραρτήματος «Α».

β. Εργασίες επισκευής του οχήματος, ονομαστικού ποσού δαπάνης 830,80 € (670,00€ πλέον το ΦΠΑ 24%, ως αναλύεται στον Πίνακα «2» του Παραρτήματος «Α».

3. Το συμβατικό αντικείμενο θα υλοποιηθεί σύμφωνα με τους όρους του επισυναπτόμενου σχεδίου συμφωνητικού.

4. Εξουσιοδοτημένος εκπρόσωπος του αναδόχου παρακαλείται για την εις διπλούν (2) υπογραφή του επισυναπτόμενου σχεδίου συμφωνητικού (μονογραφή σε κάθε υποσέλιδο, υπογραφή και σφραγίδα της εταιρείας στην ένδειξη Ο ΑΝΑΔΟΧΟΣ) το συντομότερο δυνατό από την ημερομηνία λήψης της παρούσας απόφασης και την επιστροφή του στην Υπηρεσία μας κατόπιν συνεννόησης.

5. Η Επιτροπή Αγορών του Σμήνους Μεταφορών της Μονάδος να μεριμνήσει για την υποβολή στη Διαχείριση Δαπανών των δικαιολογητικών εξόφλησης του αναδόχου.

6. Χειρίστρια θέματος: Εσμίας (ΥΤΑ) Χατσαντουριάν Μαρία (Διαχείριση Δαπανών - τηλ. 210 6592736-2839, fax: 210 6592838, email: oik.mgea@haf.gr).

Ακριβές Αντίγραφο

Ασμχος (Ι) Βασίλειος Κοτσώνας
Διοικητής Μ.ΓΕΑ

Εσμίας (ΥΤΑ) Χατσαντουριάν Μαρία
Διαχειρίστρια Δαπανών

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ
«Α» ΣΥΜΒΑΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ

Α - 1

ΑΔΙΑΒΑΘΜΗΤΟ

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ «Α» ΣΤΗΝ
ΑΔ.Φ.831/...../Σ.

ΜΟΙΡΑ ΓΕΝΙΚΟΥ ΕΠΙΤΕΛΕΙΟΥ
ΑΕΡΟΠΟΡΙΑΣ
ΤΜΗΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΔΑΠΑΝΩΝ
Απρ 21

ΣΥΜΒΑΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ

Πίνακας 1: Ανταλλακτικά Επισκευής Οχήματος AUDI Q7 ΠΑ2355

Α/Α	ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΥΛΙΚΟΥ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΛΙΚΟΥ	Μ.Μ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ (€)	ΚΟΣΤΟΣ (€)
1	1J0864203C UH8	TIE DOWN	ΕΑ	1	14,85	14,85
2	4E0860282D	ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ	ΕΑ	1	36,01	36,01
3	4L0012109	CONSOLE	ΕΑ	1	12,11	12,11
4	4L0012635B	ΒΑΣΗ	ΕΑ	1	18,25	18,25
5	4L0861869 4PK	ΔΙΧΤΥ ΧΩΡΟΥ ΑΠΟΣΚΕΥΩΝ	ΕΑ	1	110,05	110,05
6	4L0863553 94H	BLIND	ΕΑ	1	540,76	540,76
7	4L0907179A	RETAINER	ΕΑ	1	10,38	10,38
8	4L0907461	RETAINER	ΕΑ	1	10,38	10,38
9	4L0907462	BRACKET	ΕΑ	1	10,38	10,38
10	4L1867101 H77	TRIM	ΕΑ	1	15,05	15,05
11	7L0012223	TOMMY BAR	ΕΑ	1	8,74	8,74
12	7L0863657 4PK	TRIM	ΕΑ	1	4,47	4,47
13	7L0864298 4PK	TRIM	ΕΑ	1	4,47	4,47
14	7P0012617A	ΣΥΜΠΙΕΣΤΗΣ	ΕΑ	1	251,91	251,91
15	N 0300574	ΚΛΕΙΔΙ 10X13	ΕΑ	1	5,91	5,91
16	N 10205802	ΠΕΡΙΚΟΧΛΙΟ	ΕΑ	2	1,17	2,34
17	N 10555902	HEX SOCKET COUNTERSUN	ΕΑ	2	0,46	0,92
18	191867199 9B9	ΚΛΙΠΣ	ΕΑ	1	0,35	0,35
19	8D0601170 Z17	ΤΑΣΙ ΤΡΟΧΟΥ	ΕΑ	4	18,55	74,20

Α - 2

20	8D0947411	ΠΛΑΦΟΝΙΕΡΑ ΠΟΡΤΑΣ	ΕΑ	1	15,58	15,58
21	7L0907637	ΑΙΣΘΗΤΗΡΑΣ ΦΘΟΡΑΣ ΤΑΚΑΚΙΩΝ	ΕΑ	2	26,14	52,28
22	7L0698151R	ΣΕΤ ΤΑΚΑΚΙΑ ΕΜΠΡΟΣΘΙΑ	ΣΕΤ	1	245,78	245,78
23	N 01508210	ΠΕΡΙΚΟΧΛΙΟ	ΕΑ	4	1,05	4,20
24	7L0860321A	ΤΑΚΟΣ ΤΡΟΧΟΥ	ΕΑ	1	10,12	10,12
25	1T0805615A	ΓΑΝΤΖΟΣ ΡΥΜΟΥΛΚΗΣΗΣ	ΕΑ	1	27,96	27,96
26	7L8601347	ΧΕΙΡΟΛΑΒΗ	ΕΑ	1	8,11	8,11
27	4K0093055	ΠΡΟΕΙΔΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΤΡΙΓΩΝΟ	ΕΑ	1	15,65	15,65
28	1K0803899D	ΚΟΧΛΙΑΣ ΣΤΕΡΕΩΣΗΣ ΡΕΖΕΡΒΑΣ	ΕΑ	1	8,29	8,29
29	4L0949101	ΦΑΝΟΣ ΦΛΑΣ	ΕΑ	1	53,13	53,13
30	4L0012113E	TOOL BOX	ΕΑ	1	9,82	9,82
31	4L0012112C	MOUNTING	ΕΑ	1	15,40	15,40
32	8R0011031C	JACK	ΕΑ	1	102,69	102,69
33	4L0807681 01C	ΣΗΤΑ	ΕΑ	1	24,01	24,01
34	4L0857527 GRU	ΚΑΛΥΜΜΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΚΑΘΡΕΠΤΗ	ΕΑ	1	101,04	101,04
35	8N0853601A	ΣΗΜΑ S LINE	ΕΑ	2	29,92	59,84
36	4L1863691E 9AM	FOOT MAT	ΕΑ	1	88,65	88,65
37	4L0864450 9AM	FOOT MAT	ΕΑ	1	60,98	60,98
					Συνολικό Κόστος (€)	2.035,06
					ΦΠΑ 24%	488,43
					Ονομαστικό Ποσό (€)	2.523,49

Πίνακας 2: Εργασίες Επίσκευής Οχήματος AUDI Q7 ΠΑ2355

Α/Α	ΟΧΗΜΑ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ(*)	ΚΟΣΤΟΣ (€)
1	AUDI Q7 - ΠΑ 2355	SERVICE ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ	550,00
2	AUDI Q7 - ΠΑ 2355	ΒΑΦΗ ΚΑΘΡΕΠΤΗ ΟΔΗΓΟΥ - ΜΑΣΚΑΣ ΟΧΗΜΑΤΟΣ - ΤΑΠΑΣ BENZINΗΣ	120,00

Α - 3

Συνολικό Κόστος (€)	670,00
ΦΠΑ 24%	160,80
Ονομαστικό Ποσό (€)	830,80

Σημείωση: (*) Ως η από 11/3/21 προσφορά του αναδόχου.

Εσμίας (ΥΤΑ) Χατσαντουριάν Μαρία
ΔΑΠ 1

Υπσγός (Ο) Ψυχογιάννης Βασίλειος
ΔΧ